
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة المدثر الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310758001
212310758002
212310758003
212310758004
212310758005
212310758006
212310758007
212310758008
212310758009
212310758010
212310758011
212310758012
212310758013
212310758014
212310758015
212310758016
212310758017
212310758018
212310758019
212310758020
212310758021
212310758022
212310758023
212310758024

أيمن صلاح  صبر لفته
إدريس محمد سليم جاسم

ابراهيم صلاح  الدين حسين شرف
احمد غازي احمد لفته

امير منير فهد فرج
انصار وسام عبدالجليل ابراهيم

جعفر صلاح  مهدي درباس
حسن جميل محمد صالح حسين

حسن حسام طالب حبيب
حسن عباس طه علوان

حسن هادي عبدالله حسين
حسين أسعد صباح سمين

حسين اسماعيل علي حسين
حسين عبدالواحد عواد لفته

حسين عيدان عويد كاظم
حسين فؤاد حميد حسين

حسين هادي عبدالله حسين
حيدر علي هادي خلف

ديار سيف يوسف محسن
ذوالفقار حيدر طاهر رشيد
رضا عماد ابراهيم نعمت

رياض إبراهيم علوان عيدان
سجاد جليل ابراهيم حسين
سجاد صكبان عويد كاظم

63
76
53
74
70
94
65
83
96
50
93
74
63
73
51

100
80
63
77
66
87
58
70
84

50
77
50
84
59
70
59
57
89
35
73
70
68
56
38
87
57
50
65
71
66
63
50
64

25
66
31
70
27
52
50
27
52
33
40
84
38
56
33
82
32
30
54
38
71
38
33
22

37
78
66
96
65
94
60
61
96
40
59
81
61
68
36
85
50
50
93
63

100
60
53
54

57
80
62
92
67
75
74
78
94
66
78
75
72
85
29
80
56
59
52
50
73
50
41
69

41
60
32
62
51
88
62
50
53
53
71
79
61
57
50
80
92
67
73
82
74
59
50
51

راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
437

0
478

0
473
370

0
480

0
0

463
0

395
0

514
0
0

414
0

471
0
0
0

0
72.83

0
79.67

0
78.83
61.67

0
80
0
0

77.17
0

65.83
0

85.67
0
0

69
0

78.5
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

حمرين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة المدثر الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310758025
212310758026
212310758027
212310758028
212310758029
212310758030
212310758031
212310758032
212310758033
212310758034
212310758035
212310758036
212310758037
212310758038
212310758039
212310758040
212310758041
212310758042
212310758043
212310758044
212310758045
212310758046
212310758047
212310758048

عباس سعد علوان احمد
عباس سليم غفوري برجلي

عباس محمد احمد فرحان
عبدالرحمن محسن طه علوان

عبدالرزاق جبار محسن فضيل
عقيل محمد صباح سمين

علي زين العابدين عبدالواحد علوان
علي سعد حميد صالح
علي سيف علي خليل

علي عيدان عويد كاظم
علي حيدر رحمان حسين
علي سعد خضير عباس

علي صباح ستار جبوري
عمار عدنان ابراهيم لفته

عمر عدي ابراهيم عليوي
كاظم حيدر رحمان حسين

كريم حامد عويد كاظم
محمد عباس شاكر سويدان
محمد رسول خسرو جاسم
محمد طارق عزيز محسن

مرتضى قاسم ابراهيم محمد
مرتضى نزار احمد فرحان

مهدي صلاح  ستار جبوري
مهند اياد محمود سلمان

72
67
57
67
58
66
83
61
57
55
68
53
67
50

100
76
72

100
70
90
64
62
99

100

68
50
50
56
53
53
70
38
59
50
50
52
50
50
62
50
50
64
63
80
50
52
90
90

50
35
50
42
36
41
55
42
33
28
50
50
32
50
81
51
27
37
50
57
53
50
96
74

65
77
69
56
50
54
53
50
51
50
68
54
50
36
98
74
55
68
66
81
51
72
88
71

79
55
60
40
59
77
57
38
63
50
73
53
50
39
74
63
67
66
62
69
61
50
86
79

80
64
60
54
56
50
56
51
50
41
74
76
50
50
96
91
50
80
71
58
50
56
86
90

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

414
0

346
0
0
0

374
0
0
0

383
338

0
0

511
405

0
0

382
435
329
342
545
504

69
0

57.67
0
0
0

62.33
0
0
0

63.83
56.33

0
0

85.17
67.5

0
0

63.67
72.5

54.83
57

90.83
84

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة المدثر الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310758049
212310758050
212320758051
212320758052
212320758053
212320758054
212320758055
212320758056
212320758057
212320758058
212320758059
212320758060
212320758061
212320758062
212320758063
212320758064
212320758065
212320758066
212320758067
212320758068
212320758069
212320758070
212320758071
212320758072

يحيى ماهر عزيز محسن
يوسف اسماعيل خليل جمعه

اسماء جمال عبدالله لفته
افنان حيدر فرج جراد

الاء  جمال عبدالله لفته
اية علاء  عيدان محسن
تبارك جبار صادق سليم

تبارك مهند ياسين محمد صالح
درر وليد شوكت محمد
دعاء نوفل علي خليل

دينا خالد ابراهيم محمد
رفيف حسين علوان عيدان
روان سلمان داود محمود
ريتاج رعد خضير عباس
ريهام عدنان ابراهيم لفته

زهراء سعد محمد رشيد حسين
زهور صدام ياسين محسن

زينب تحسين داود علي
زينب نزار هاشم سمين
سارة صدام احمد لفته

سارة عثمان مطلك جاسم
شفاء اياد عباس فاضل

ضحى صلاح  صبر لفته
فاطمة حسين عبد حبيب

57
64
80
50
32

100
92
97
82
77
85
52
97
97
90

100
55
90
59

100
97
50
87

100

28
58
71
38
60
78

100
97
50
67
75
50
71
92
65
97
59
78
64
88
63

12%
58
86

39
62
55
37
50
65
68
98
56
57
67
50
75
82
61

100
50
60
38
84
39
31
36
93

74
72
60
67
54
66
82

100
50
57
60
27

100
82
50

100
50
92
68
95
52
29
50
82

39
55
75
60
73
66
83
96
50
82
92
61
83
88
82
95
75
95
71
92
76
56
58
71

42
60
78
57
62
55
66
96
82
78
77
66
60
81
60

100
58
86
50
81
69
50
34
82

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح

0
371
419

0
0

430
491
584
370
418
456

0
486
522
408
592
347
501

0
540

0
0
0

514

0
61.83
69.83

0
0

71.67
81.83
97.33
61.67
69.67

76
0

81
87
68

98.67
57.83
83.5

0
90
0
0
0

85.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة المدثر الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

212320758073
212320758074
212320758075
212320758076
212320758077
212320758078
212320758079
212320758080
212320758081
212320758082
212320758083
212320758084
212320758085

فاطمة محسن جاسم محمد
فيان عبدالرحمن حميد شلال 

كوثر حسن خسرو جاسم
لجين سلمان داود علي
مرام وسام احمد لفته

مروة علي ابراهيم جميل
مريم علي هادي خلف
ندى حامد عويد كاظم

نور اسماعيل علي حسين
نور صباح الدين حسين شرف
نورالهدى فلاح  حسن عباس

نورالهدى نعمان داود علي
ورود اياد طالب جميل

58
97
85

100
96

100
91
74
63
95

100
100
97

50
69
61
93
79
95
70
58
61
68
82
87
84

61
75
50
90
64
88
50
34
62
64
72
88
72

52
58
52
98
70

100
50
50
50
82
64
91
80

50
89
74
87
82
91
72
70
74
75
71
81
67

53
53
58
91
72
92
55
50
74
60
81
63
65

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

324
441
380
559
463
566
388

0
384
444
470
510
465

54
73.5

63.33
93.17
77.17
94.33
64.67

0
64
74

78.33
85

77.5

المعدلالمجموعالنتيجه

85 50 35

المشاركين
كلي بنين بنات

51 24 27

الناجحين
كلي بنين بنات

28 21 7

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1631665
 99% 93% 64% 93% 93% 94%

 60%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
85 50 35

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


