

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0758

حمرين

اسم المدرسة مدرسة المدثر الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ			
0	0	راسب	41	57	37	25	50	63	1 212310758001 أيمن صلاح صبر لفته			
72.83	437	ناجح	60	80	78	66	77	76	2 212310758002 إدريس محمد سليم جاسم			
0	0	مكمل	32	62	66	31	50	53	3 212310758003 ابراهيم صلاح الدين حسين شرف			
79.67	478	ناجح	62	92	96	70	84	74	4   212310758004 احمد غازي احمد لفته			
0	0	مكمل	51	67	65	27	59	70	5   212310758005 امير منير فهد فرج			
78.83	473	ناجح	88	75	94	52	70	94	6 212310758006 انصار وسام عبدالجليل ابراهيم			
61.67	370	ناجح	62	74	60	50	59	65	7 212310758007 جعفر صلاح مهدي درباس			
0	0	مكمل	50	78	61	27	57	83	8 212310758008 حسن جميل محمد صالح حسين			
80	480	ناجح	53	94	96	52	89	96	9 212310758009 حسن حسام طالب حبيب			
0	0	راسب	53	66	40	33	35	50	10 212310758010 حسن عباس طه علوان			
0	0	مكمل	71	78	59	40	73	93	11 212310758011 حسن هادي عبدالله حسين			
77.17	463	ناجح	79	75	81	84	70	74	212310758012 حسين أسعد صباح سمين			
0	0	مكمل	61	72	61	38	68	63	13 212310758013 حسين اسماعيل علي حسين			
65.83	395	ناجح	57	85	68	56	56	73	14 212310758014 حسين عبدالواحد عواد لفته			
0	0	راسب	50	29	36	33	38	51	15 212310758015 حسين عيدان عويد كاظم			
85.67	514	ناجح	80	80	85	82	87	100	16 212310758016 حسين فؤاد حميد حسين			
0	0	مكمل	92	56	50	32	57	80	17 212310758017 حسين هاد <i>ي</i> عبدالله حسين			
0	0	مكمل	67	59	50	30	50	63	18 <b>212310758018 ح</b> يدر علي هاد <i>ي</i> خلف			
69	414	ناجح	73	52	93	54	65	77	19 212310758019 ديار سيف يوسف محسن			
0	0	مكمل	82	50	63	38	71	66	20 212310758020 ذوالفقار حيدر طاهر رشيد			
78.5	471	ناجح	74	73	100	71	66	87	21 212310758021 رضا عماد ابراهیم نعمت			
0	0	مكمل	59	50	60	38	63	58	22 212310758022 رياض إبراهيم علوان عيدان			
0	0	مكمل	50	41	53	33	50	70	23 212310758023 سجاد جليل ابراهيم حسين			
0	0	مكمل	51	69	54	22	64	84	24 212310758024 سجاد صكبان عويد كاظم			

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0758

اسم المدرسة مدرسة المدثر الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
69	414	ناجح	80	79	65	50	68	72	21231075802 عباس سعد علوان احمد	25 25
0	0	مكمل	64	55	77	35	50	67	21231075802 عباس سليم غفوري برجلي	26 26
57.67	346	ناجح	60	60	69	50	50	57	21231075802 عباس محمد احمد فرحان	27
0	0	مكمل	54	40	56	42	56	67	21231075802 عبدالرحمن محسن طه علوان	28 28
0	0	مكمل	56	59	50	36	53	58	21231075802 عبدالرزاق جبار محسن فضيل	29
0	0	مكمل	50	77	54	41	53	66	21231075803 عقيل محمد صباح سمين	30
62.33	374	ناجح	56	57	53	55	70	83	21231075803 علي زين العابدين عبدالواحد علوان	1 31
0	0	راسب	51	38	50	42	38	61	21231075803 علي سعد حميد صالح	32
0	0	مكمل	50	63	51	33	59	57	21231075803 علي سيف علي خليل	33
0	0	مكمل	41	50	50	28	50	55	21231075803 علي عيدان عويد كاظم	4 34
63.83	383	ناجح	74	73	68	50	50	68	21231075803 علي حيدر رحمان حسين	35
56.33	338	ناجح	76	53	54	50	52	53	21231075803 علي سعد خضير عباس	36
0	0	مكمل	50	50	50	32	50	67	21231075803 علي صباح ستار جبوري	37
0	0	مكمل	50	39	36	50	50	50	21231075803 عمار عدنان ابراهيم لفته	8 38
85.17	511	ناجح	96	74	98	81	62	100	21231075803 عمر عدي ابراهيم عليوي	39
67.5	405	ناجح	91	63	74	51	50	76	21231075804 كاظم حيدر رحمان حسين	.0 40
0	0	مكمل	50	67	55	27	50	72	21231075804 كريم حامد عويد كاظم	.1 41
0	0	مكمل	80	66	68	37	64	100	21231075804 محمد عباس شاكر سويدان	2 42
63.67	382	ناجح	71	62	66	50	63	70	21231075804 محمد رسول خسرو جاسم	.3 43
72.5	435	ناجح	58	69	81	57	80	90	21231075804 محمد طارق عزيز محسن	4 44
54.83	329	ناجح	50	61	51	53	50	64	21231075804 مرتضى قاسم ابراهيم محمد	.5 45
57	342	ناجح	56	50	72	50	52	62	21231075804 مرتضى نزار احمد فرحان	6 46
90.83	545	ناجح	86	86	88	96	90	99	21231075804 مهدي صلاح ستار جبوري	7 47
84	504	ناجح	90	79	71	74	90	100	21231075804 مهند اياد محمود سلمان	.8 48

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة المدثر الابتدائية

0758

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ اسم التلميذ	رقم التلمي	تس
0	0	راسب	42	39	74	39	28	57	2123 يحيى ماهر عزيز محسن	310758049	49
61.83	371	ناجح	60	55	72	62	58	64	2123 يوسف اسماعيل خليل جمعه	310758050	50
69.83	419	ناجح	78	75	60	55	71	80	2123 اسماء جمال عبدالله لفته	320758051	51
0	0	مكمل	57	60	67	37	38	50	2123 افنان حيدر فرج جراد	320758052	52
0	0	مكمل	62	73	54	50	60	32	2123 الاء جمال عبدالله لفته	320758053	53
71.67	430	ناجح	55	66	66	65	78	100	2123 اية علاء عيدان محسن	320758054	54
81.83	491	ناجح	66	83	82	68	100	92	2123 تبارك جبار صادق سليم	320758055	55
97.33	584	ناجح	96	96	100	98	97	97	2123 تبارك مهند ياسين محمد صالح	320758056	56
61.67	370	ناجح	82	50	50	56	50	82	2123 درر وليد شوكت محمد	320758057	57
69.67	418	ناجح	78	82	57	57	67	77	2123 دعاء نوفل علي خليل	320758058	58
76	456	ناجح	77	92	60	67	75	85	2123 دينا خالد ابراهيم محمد	320758059	59
0	0	مكمل	66	61	27	50	50	52	2123 رفيف حسين علوان عيدان	320758060	60
81	486	ناجح	60	83	100	75	71	97	2123 روان سلمان داود محمود	320758061	61
87	522	ناجح	81	88	82	82	92	97	2123 ريناج رعد خضير عباس	320758062	62
68	408	ناجح	60	82	50	61	65	90	2123 ريهام عدنان ابراهيم لفته	320758063	63
98.67	592	ناجح	100	95	100	100	97	100	2123 زهراء سعد محمد رشيد حسين	320758064	64
57.83	347	ناجح	58	75	50	50	59	55	2123 زهور صدام ياسين محسن	320758065	65
83.5	501	ناجح	86	95	92	60	78	90	2123 زينب تحسين داود علي	320758066	66
0	0	مكمل	50	71	68	38	64	59	2123 زینب نزار هاشم سمین	320758067	67
90	540	ناجح	81	92	95	84	88	100	2123 سارة صدام احمد لفته	320758068	68
0	0	مكمل	69	76	52	39	63	97	2123 سارة عثمان مطلك جاسم	320758069	69
0	0	راسب	50	56	29	31	12%	50	2123 شفاء اياد عباس فاضل	320758070	70
0	0	مكمل	34	58	50	36	58	87	2123 ضحى صلاح صبر لفته	320758071	71
85.67	514	ناجح	82	71	82	93	86	100	2123 فاطمة حسين عبد حبيب	320758072	72

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0758 اسم المدرسة مدرسة المدثر الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
54	324	ناجح	53	50	52	61	50	58	فاطمة محسن جاسم محمد	212320758073	73
73.5	441	ناجح	53	89	58	75	69	97	فيان عبدالرحمن حميد شلال	212320758074	74
63.33	380	ناجح	58	74	52	50	61	85	کوثر حسن خسرو جاسم	212320758075	75
93.17	559	ناجح	91	87	98	90	93	100	لجين سلمان داود علي	212320758076	76
77.17	463	ناجح	72	82	70	64	79	96	مرام وسام احمد لفته	212320758077	77
94.33	566	ناجح	92	91	100	88	95	100	مروة علي ابراهيم جميل	212320758078	78
64.67	388	ناجح	55	72	50	50	70	91	مريم علي هادي خلف	212320758079	79
0	0	مكمل	50	70	50	34	58	74	ندى حامد عويد كاظم	212320758080	80
64	384	ناجح	74	74	50	62	61	63	نور اسماعيل علي حسين	212320758081	81
74	444	ناجح	60	75	82	64	68	95	نور صباح الدين حسين شرف	212320758082	82
78.33	470	ناجح	81	71	64	72	82	100	نورالهدى فلاح حسن عباس	212320758083	83
85	510	ناجح	63	81	91	88	87	100	نورالهدي نعمان داود علي	212320758084	84
77.5	465	ناجح	65	67	80	72	84	97	ورود ایاد طالب جمیل	212320758085	85

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
60%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0070	6	5	1	28	21	7	51	24	27	0	0	0	85	50	35	85	50	35

اللغة العربية الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية الاسلامية العلوم الموضوع 31 عدد الراسبين 5 6 6 6 1 نسبةالنجاح 94% 93% 93% 64% 93% 99%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص